
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej  ds. opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe 
w otwartym  konkursie na realizację następujących zadań publicznych z zakresu: „Wspierania 

i upowszechniania kultury  fizycznej  i sportu”. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372 z późn. zm.), oraz  art. 15 ust. 2a-b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Kałuszynie  Nr XXV/236/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Kałuszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 r.” zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję konkursową  do  zaopiniowania ofert złożonych w konkursie ofert Nr 1/2022 ogłoszonym  
Zarządzeniem Nr 1/2022Burmistrza Kałuszyna z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenie otwartego 
konkursu ofert na wspieranie  realizacji zadań publicznych z zakresu: „Wspierania i upowszechniania kultury  
fizycznej i sportu”. 

§ 2.  

1. W skład Komisji Konkursowej  wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego: 

1) Henryka Sęktas -  przewodnicząca 

2) Agnieszka Abramowska    -   członek 

3) Jolanta Gójska                    -   członek 

4) Teresa Deretkiewicz          -   członek. 

2. Do uznania za ważne decyzji Komisji wymagana jest obecność przynajmniej 50% składu członków Komisji 
obecnych na posiedzeniu. 

3. Przed przystąpieniem do rozpatrywania ofert, każdy z członków Komisji podpisuje oświadczenie o braku podstaw 
do wyłączenia z udziału w pracach Komisji wskazanych w art. 24 kpa (wzór oświadczenia członka Komisji 
stanowi załącznik   do Zarządzenia). 

§ 3.  

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1) ocena  ofert   złożonych w otwartym konkursie ofert, o którym  mowa w § 1; 

2) wybór najkorzystniejszych ofert  realizacji zadania publicznego, o których mowa w § 1; 

3) przygotowanie i przedłożenie Burmistrzowi Kałuszyna propozycji wyboru ofert w terminie do 10 lutego 
2022 r. 

§ 4.  

Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu  o zasady działania  komisji konkursowej określone  Uchwałą   Nr 
XXV/236/2021  Rady Miejskiej w Kałuszynie  z dnia 9 listopada 2021 r. oraz kryteria podane w ogłoszeniu. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Kałuszyna. 

Id: 002CAFFD-747B-41E0-B7ED-40FD69668337. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: 002CAFFD-747B-41E0-B7ED-40FD69668337. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2022 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Oświadczenie 

Oświadczam, że znana mi jest  treść  art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) i że nie zachodzą wobec mnie przesłanki 
wyłączenia z komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 5/2022 Burmistrza  Kałuszyna      z dnia  
01.02.2022 r   do  zaopiniowania ofert złożonych   w konkursie ofert Nr 1/2022 ogłoszonym  Zarządzeniem 
Nr 1/2022 Burmistrza Kałuszyna z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenie otwartego konkursu ofert na 
wspieranie  realizacji zadań publicznych z zakresu:  „Wspierania i upowszechniania kultury  fizycznej i sportu”. 

Kałuszyn, dnia  ………………….. 

……………………………….. 

czytelny podpis członka 

Komisji Konkursowej 

Id: 002CAFFD-747B-41E0-B7ED-40FD69668337. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-02-08T11:39:47+0000
	Polska
	Arkadiusz Marcin Czyżewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




